

Årsredovisning
för
Edsby Porten AB
556473-8960

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Strandell, Styrelseledamot
2024-06-07

Styrelsen och verkställande direktören för Edsby Porten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av garageportar och förrådsdörrar samt legoarbeten avseende mekanisk bearbetning.

Företaget har sitt säte i Ovanåker.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har turbulensen på råvarusidan minskat och företaget har stabiliserat sin Bruttovinst. Utmaningar har fortfarande funnits i och med inflationstrycket och ett minskat orderinflöde på en relativt svag marknad. Under slutet av år 2022 agerade bolaget med att minska antalet anställda, och se över hela sin kostnadsstruktur. Dock slog dessa besparingar igenom först Q2 2023.

Medvetna marknadsinsatser gjorde dock att företaget under andra halvåret 2023 åter ökade sin försäljning, vilket fick till följd att bolaget kunde höja produktionstakten och åter anställa personal.

Styrelsen ser med tillförsikt framemot 2024 där exekvering av befintlig strategi förväntas leda till ökad omsättning och förbättrat resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	22 919	28 129	27 015	19 585
Resultat efter finansiella poster	69	-780	1 357	308
Soliditet (%)	46,6	31,9	44,3	46,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	175 000	35 000		2 129 917	-3 495	2 336 422
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-3 495	3 495	0
Nyemission	25 000		475 000			500 000
Årets resultat					251 174	251 174
Belopp vid årets utgång	200 000	35 000	475 000	2 126 422	251 174	3 087 596

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	475 000
balanserad vinst	2 126 422
årets vinst	251 174
	2 852 596
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 852 596
	2 852 596

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		22 919 326	28 128 637
Aktiverat arbete för egen räkning		125 431	0
Övriga rörelseintäkter		174	82 162
Summa rörelseintäkter		23 044 931	28 210 799
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 920 964	-12 795 034
Övriga externa kostnader		-4 714 893	-5 240 777
Personalkostnader	2	-8 385 483	-9 886 578
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-852 724	-865 525
Summa rörelsekostnader		-22 874 064	-28 787 914
Rörelseresultat		170 867	-577 115
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101 650	-202 563
Summa finansiella poster		-101 582	-202 563
Resultat efter finansiella poster		69 285	-779 678
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	253 000
Förändring av periodiseringsfonder		455 900	523 300
Förändring av överavskrivningar		-181 868	0
Summa bokslutsdispositioner		274 032	776 300
Resultat före skatt		343 317	-3 378
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 143	-117
Årets resultat		251 174	-3 495

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 159 548	1 867 962
Inventarier, verktyg och installationer	4	400 688	353 294
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	115 450	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 675 686	2 221 256
Summa anläggningstillgångar		1 675 686	2 221 256
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		5 202 195	5 584 875
Summa varulager		5 202 195	5 584 875
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 741 632	3 036 064
Fordringar hos koncernföretag		0	1 478 358
Övriga fordringar		126 065	268 639
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		109 409	132 747
Summa kortfristiga fordringar		2 977 106	4 915 808
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 634	8 300
Summa kassa och bank		14 634	8 300
Summa omsättningstillgångar		8 193 935	10 508 983
SUMMA TILLGÅNGAR		9 869 621	12 730 239

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	175 000
Reservfond		35 000	35 000
Summa bundet eget kapital		235 000	210 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		475 000	0
Balanserat resultat		2 126 422	2 129 917
Årets resultat		251 174	-3 495
Summa fritt eget kapital		2 852 596	2 126 422
Summa eget kapital		3 087 596	2 336 422
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		928 100	1 384 000
Akkumulerade överavskrivningar		975 074	793 206
Summa obeskattade reserver		1 903 174	2 177 206
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut	8	196 987	704 107
Summa långfristiga skulder		196 987	799 975
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	192 000	3 075 208
Leverantörsskulder		1 401 956	1 411 236
Skulder till koncernföretag		805 542	0
Skatteskulder		55 339	0
Övriga skulder		817 792	1 349 866
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 409 235	1 580 326
Summa kortfristiga skulder		4 681 864	7 416 636
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 869 621	12 730 239

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5 år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	17	19

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 762 029	6 762 029
Inköp	38 772	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 800 801	6 762 029
Ingående avskrivningar	-4 894 067	-4 147 122
Årets avskrivningar	-747 187	-746 945
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 641 254	-4 894 067
Utgående redovisat värde	1 159 547	1 867 962

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 324 375	1 174 229
Inköp	152 931	150 146
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 477 306	1 324 375
Ingående avskrivningar	-971 081	-852 501
Årets avskrivningar	-105 537	-118 580
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 076 618	-971 081
Utgående redovisat värde	400 688	353 294

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

2023-12-31	2022-12-31
------------	------------

Inköp	115 450	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 450	0
Utgående redovisat värde	115 450	0

Not 6 Långfristiga skulder

Samtliga långfristiga skulder förfaller till betalning inom fem år efter balansdagen.

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 192 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	95 868
	0	95 868
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	192 000	3 075 208
	192 000	3 075 208

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	196 987	704 107

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 799 000	2 799 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 143 018
	2 799 000	3 942 018

Edsbyn 2024-06-05

Per Lind
Per Lind
Ordförande

Morgan Robertsson
Morgan Robertsson

Joel Strandell
Joel Strandell
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-05

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Sara Persson
Sara Persson
Auktoriserad revisor


